Kryteria kwalifikacji, Wykonawca może 

ograniczyć się do wypełnienia sekcji  w Części IV i nie musi wypełniać żadnej  

z pozostałych sekcji w Części IV.  

8. WADIUM 

8.1 Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium  

w kwocie: 

8.1.1 Część 1 – 180.000 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

8.1.2 Część 2 – 50.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

8.1.3 Część 3 – 50.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

8.2 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

8.2.1 pieniądzu; 

8.2.2 poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-